Secretaria Municipal de Assistência Social, cuja seleção foi efetuada através de

Processo Seletivo Simplificado nº 014/2022 de 18 de novembro de 2022.

Contratado: IVONE PEREIRA DE SOUZA

Prazo: Início da Prestação de Serviço por Tempo Determinado em 07/02/2023.

Valor:  R$  2.590,28  (Dois  mil  e  quinhentos  e  noventa  reais  e  vinte  e  oito

centavos), até o terceiro dia útil do mês subsequente.

Dotações Orçamentárias: Fonte 1000 – 3.1.90-04.

Marco Antônio Marcondes Silva
Prefeito Municipal